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Résultats Etape 1 

 

Classement Généraux 

C O M I T E R E G I O N A L D E C Y C L I S M E 

( F F C ) 

D E L A M A R T I N I Q U E 



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve U15

Union Cycliste Spiritaine 24/02/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Avenir  -  Ecole de Valatte

11,2 km 45,050 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

1.30

95 U15 14 551 .56ULRIC Lorenzo UCS FRA

70 U15 15 3 0 82 .31ADRUBAL DEON Aïdan MB FRA

101 U15 15 10 0 153 .58FORD CARPIN Jean François HABE FRA

72 U15 15 33 0 384 .39MARTHE DITE SURELLY Kaydan MB FRA

84 U15 15 43 0 485 .30LORDELOT F-CHRIS Danley WT FRA

219 U15 15 52 0 576 .27ALLEAUME Scotty TMC FRA

88 U15 15 55 1 07 .45MEDEUF Kilian VCF FRA

85 U15 16 12 1 178 .77GIACOMETTI Kezhia WT FRA

102 Reg U15 17 4 2 99 .66RETOUR Mathilde MB FRA

86 U15 17 22 2 2710 .05VENTADOUR Warren WT FRA

90 U15 17 25 2 3011 .39MIEVILLY Eliott ECL FRA

98 U15 17 38 2 4312 .47DIBANDI Yohann ARCVTPN FRA

106 Reg U15 18 51 3 5613 .42COURLA Yasmine VCF FRA

107 Reg U15 19 9 4 1414 .32MACABRE Eva VCF FRA

97 U15 19 13 4 1815 .90PLUMBERT Nathan UCS FRA

108 Reg U15 20 9 5 1416 .65JACQUES Eliana ECL FRA

75 U15 20 32 5 3717 .10FEDRONIC Sohan MB FRA

96 U15 N Part/DNSMONTLOUIS FELICITE Noa UCS FRA

24/02/2024 14:35:06 1/1Abandons : 0Partants : 17 Autres : 0Non partants : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve U15

Union Cycliste Spiritaine

24/02/2024

11,2 km 45,050 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Avenir  -  Ecole de Valatte

Coureur Équipe Nat.

45,050 kmhÉpreuve:Général:1.30

95 U15 0 14 551 ULRIC Lorenzo UCS FRA

70 U15 0 15 03 0 082 ADRUBAL DEON Aïdan MB FRA

101 U15 0 15 10 0 153 FORD CARPIN Jean François HABE FRA

72 U15 0 15 33 0 384 MARTHE DITE SURELLY Kaydan MB FRA

84 U15 0 15 43 0 485 LORDELOT F-CHRIS Danley WT FRA

219 U15 0 15 52 0 576 ALLEAUME Scotty TMC FRA

88 U15 0 15 55 1 007 MEDEUF Kilian VCF FRA

85 U15 0 16 12 1 178 GIACOMETTI Kezhia WT FRA

102 Reg U15 0 17 04 2 099 RETOUR Mathilde MB FRA

86 U15 0 17 22 2 2710 VENTADOUR Warren WT FRA

90 U15 0 17 25 2 3011 MIEVILLY Eliott ECL FRA

98 U15 0 17 38 2 4312 DIBANDI Yohann ARCVTPN FRA

106 Reg U15 0 18 51 3 5613 COURLA Yasmine VCF FRA

107 Reg U15 0 19 09 4 1414 MACABRE Eva VCF FRA

97 U15 0 19 13 4 1815 PLUMBERT Nathan UCS FRA

108 Reg U15 0 20 09 5 1416 JACQUES Eliana ECL FRA

75 U15 0 20 32 5 3717 FEDRONIC Sohan MB FRA

24/02/2024 19:04:11 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve U15

Union Cycliste Spiritaine 25/02/2024

Ordre des voitures :  Etape 2

Saint Esprit   -   Saint  Esprit

1 UCS UCS

2 MB MB

3 HABE HABE

4 WT WT

5 TMC TMC

6 VCF VCF

7 ECL ECL

8 ARCVTPN ARCVTPN

24/02/2024 19:04:40 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve U17

Union Cycliste Spiritaine 24/07/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Avenie   -   Ecole de Valatte

11,2 km 51,038 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

1.31

38 U17 13 101 .33JEROME Jericho Lucas UCS FRA

40 U17 13 16 0 62 .72BOIS Keran PP FRA

23 U17 13 22 0 123 .55RENE Ethanniel TCMGP FRA

30 U17 13 39 0 294 .20ROSE ELIE Medhy VCF FRA

10 U17 13 53 0 435 .72LUGO Noah MB FRA

29 U17 14 14 1 46 .84VARSOVIE Mathieu romuald VCS FRA

21 U17 14 22 1 127 .95BIRCKEL Jules JC231 FRA

39 U17 14 32 1 228 .72LOYO Noah UCS FRA

37 U17 14 33 1 239 .10JEANVILLE Wylhem UCS FRA

44 U17 14 47 1 3710 .98PIGNET jorick POJ FRA

6 U17 14 48 1 3811 .06TORRE LOUIS Manutéhau MB FRA

36 U17 14 54 1 4412 .45MACABRE Livio UCS FRA

26 U17 15 9 1 5913 .03VILOCY Lyvio WT FRA

7 U17 15 26 2 1614 .20ARDENNE CLERENCE David jonas MB FRA

42 U17 15 48 2 3815 .22CECINA Marvin PP FRA

12 U17 16 3 2 5316 .44EMONIDE Yanis MB FRA

11 U17 16 6 2 5617 .72GILBERT Lenon MB FRA

19 U17 16 22 3 1218 .67PASTOUR Antoine JC231 FRA

46 U17 16 35 3 2519 .05VILLET Malcom POJ FRA

9 U17 N Part/DNSVAUTOUR Chaïlann' MB FRA

33 U17 N Part/DNSFELICITET Stayron VCL228 FRA

34 U17 N Part/DNSARNAUD Lorenzo VCL228 FRA

45 U17 N Part/DNSJACQUES EDOUARD Rahyan POJ FRA

24/02/2024 15:14:22 1/1Abandons : 0Partants : 19 Autres : 0Non partants : 4

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve U17

Union Cycliste Spiritaine

24/07/2024

11,2 km 51,038 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Avenie   -   Ecole de Valatte

Coureur Équipe Nat.

51,038 kmhÉpreuve:Général:1.31

38 U17 0 13 101 JEROME Jericho Lucas UCS FRA

40 U17 0 13 16 0 062 BOIS Keran PP FRA

23 U17 0 13 22 0 123 RENE Ethanniel TCMGP FRA

30 U17 0 13 39 0 294 ROSE ELIE Medhy VCF FRA

10 U17 0 13 53 0 435 LUGO Noah MB FRA

29 U17 0 14 14 1 046 VARSOVIE Mathieu romuald VCS FRA

21 U17 0 14 22 1 127 BIRCKEL Jules JC231 FRA

39 U17 0 14 32 1 228 LOYO Noah UCS FRA

37 U17 0 14 33 1 239 JEANVILLE Wylhem UCS FRA

44 U17 0 14 47 1 3710 PIGNET jorick POJ FRA

6 U17 0 14 48 1 3811 TORRE LOUIS Manutéhau MB FRA

36 U17 0 14 54 1 4412 MACABRE Livio UCS FRA

26 U17 0 15 09 1 5913 VILOCY Lyvio WT FRA

7 U17 0 15 26 2 1614 ARDENNE CLERENCE David jonas MB FRA

42 U17 0 15 48 2 3815 CECINA Marvin PP FRA

12 U17 0 16 03 2 5316 EMONIDE Yanis MB FRA

11 U17 0 16 06 2 5617 GILBERT Lenon MB FRA

19 U17 0 16 22 3 1218 PASTOUR Antoine JC231 FRA

46 U17 0 16 35 3 2519 VILLET Malcom POJ FRA

24/02/2024 19:05:26 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve U17

Union Cycliste Spiritaine 25/02/2024

Ordre des voitures :  Etape 2

Saint  Esprit   -   Saint  Esprit

1 UCS Union Cycliste Spiritaine GLORIANNE  Louis  Félix

2 PP Pédale Pilotine JOACHIM ARNAUD Gustave

3 TCMGP Team Credit Mutuel Garage 1er JALCE  Eric

4 VCF Vélo Club du François PANCARTE  Céline

5 MB Madinina Bikers GABRIEL REGIS  Christian

6 VCS Vélo Club Spiritain VILMAURE  Etienne

7 JC231 Jeunesse Cycliste 231 MAREM  Fred

8 POJ POJ LONGADE  Ludovic

9 WT Winner Team ARNIDAL  Ary

24/02/2024 19:06:00 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit - Epreuve Dames

Union Cycliste Spiritaine 24/02/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Avenir   -   Ecole de Valatte

11,2 km 46,452 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

1.35

65 Op1 14 281 .76JULUS Kélianne TCMGP FRA

64 Op3 14 38 0 102 .71LEGAILLARD Malika MB FRA

68 Ac2 15 26 0 583 .01REINE Dalhia VCS FRA

63 Op3 15 59 1 314 .10ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

54 U17 16 2 1 345 .86MACABRE Anémone UCS FRA

51 U17 16 7 1 396 .93JULUS Maïli TCMGP FRA

82 Ac2 16 30 2 27 .94DIBANDI NEE BOLOTTE Madeleine ARCVTPN FRA

79 Op3 16 37 2 98 .57BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

62 Op1 16 42 2 149 .69PETRIS Noémie MB FRA

53 U17 17 6 2 3810 .45AZA DUNON Lashwana UCS FRA

52 U17 17 13 2 4511 .27ROSE ELIE Thais VCF FRA

67 Ac1 17 29 3 112 .56COUDRAY Alexandrine TE FRA

73 Ac3 18 45 4 1713 .67FOURNIER Gaelle ECL FRA

72 Ac1 19 27 4 5914 .47CERY Taina ECL FRA

61 Ac1 19 33 5 515 .46NOIRAY Coralie MB FRA

75 Ac3 19 53 5 2516 .73ARCADE Alycia sloane ECL FRA

74 Ac3 20 25 5 5717 .93NESTORET Oriana ECL FRA

78 Op3 N Part/DNSPERONET Béatrice ECL FRA

24/02/2024 14:53:04 1/1Abandons : 0Partants : 17 Autres : 0Non partants : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit - Epreuve Dames

Union Cycliste Spiritaine

24/02/2024

11,2 km 46,452 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Avenir   -   Ecole de Valatte

Coureur Équipe Nat.

46,452 kmhÉpreuve:Général:1.35

65 Op1 0 14 281 JULUS Kélianne TCMGP FRA

64 Op3 0 14 38 0 102 LEGAILLARD Malika MB FRA

68 Ac2 0 15 26 0 583 REINE Dalhia VCS FRA

63 Op3 0 15 59 1 314 ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

54 U17 0 16 02 1 345 MACABRE Anémone UCS FRA

51 U17 0 16 07 1 396 JULUS Maïli TCMGP FRA

82 Ac2 0 16 30 2 027 DIBANDI NEE BOLOTTE Madeleine ARCVTPN FRA

79 Op3 0 16 37 2 098 BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

62 Op1 0 16 42 2 149 PETRIS Noémie MB FRA

53 U17 0 17 06 2 3810 AZA DUNON Lashwana UCS FRA

52 U17 0 17 13 2 4511 ROSE ELIE Thais VCF FRA

67 Ac1 0 17 29 3 0112 COUDRAY Alexandrine TE FRA

73 Ac3 0 18 45 4 1713 FOURNIER Gaelle ECL FRA

72 Ac1 0 19 27 4 5914 CERY Taina ECL FRA

61 Ac1 0 19 33 5 0515 NOIRAY Coralie MB FRA

75 Ac3 0 19 53 5 2516 ARCADE Alycia sloane ECL FRA

74 Ac3 0 20 25 5 5717 NESTORET Oriana ECL FRA

24/02/2024 19:06:41 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit - Epreuve Dames

Union Cycliste Spiritaine 25/02/2024

Ordre des voitures :  Etape 2

Saint Esprit   -   Saint  Esprit

1 TCMGP Team Credit Mutuel Garage 1er JALCE  Eric

2 MB Madinina Bikers GABRIEL REGIS  Christian

3 VCS Vélo Club Spiritain VILMAURE  Etienne

4 UCS Union Cycliste Spiritaine DUNON  Saint Yves

5 ARCVTPN ARCVTPN RISKWAIT  Eddie

6 VCL228 Vélo Club Lucéen 228 AGODOR  Nicol

7 VCF Vélo Club du François PANCARTE  Céline

8 TE TE SOLITUDE  Corinne

9 ECL Etoile Cycliste Lamentinoise CEYLAND  Rodrigue

24/02/2024 19:07:15 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve Hommes

Union Cycliste Spiritaine 24/02/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Avenir  -  Ecole de Valatte

11,2 km 59,911 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

117 H Op3 11 131 .08HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

87 H Op3 11 38 0 252 .58RISAL Mathis TE FRA

65 U19 Ac1 11 50 0 373 .82JEAN BAPTISTE Néhémy TCF FRA

55 U19 Op3 12 0 0 474 .41PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

161 U19 Op3 12 2 0 495 .11SIVATTE Mathéo UCS FRA

16 U19 Op3 12 2 0 496 .96NACITAS Mathys MB FRA

139 H Op3 12 9 0 567 .03MELINARD William ECD FRA

112 U19 Ac1 12 28 1 158 .85LENERAND Jovia CCV FRA

59 H Op3 12 35 1 229 .84ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

91 H Op3 12 45 1 3210 .65ANDRE Jimmy TE FRA

60 U19 Op3 12 49 1 3611 .91J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

102 H Op3 12 50 1 3712 .61ROSE ELIE Anthony VCF FRA

143 H Ac1 12 54 1 4113 .96LAGRAND Mathis POJ FRA

58 H Op3 12 55 1 4214 .12LAVENTURE kenji TCMGP FRA

159 H Op3 12 57 1 4415 .28PIGNOL Meddhy UCS FRA

116 H Op3 12 57 1 4416 .59GARCON Anthony CCV FRA

160 H Op3 12 57 1 4417 .67BEAUNOL Andy UCS FRA

40 U19 Op3 13 8 1 5518 .79AUMIS Andy JC231 FRA

103 H Op3 13 11 1 5819 .47CYPRIEN Kenny VCF FRA

95 U19 Ac1 13 12 1 5920 .80REIZO Joakim VCS FRA

31 H Ac2 13 23 2 1021 .84LOUET Rony JC231 FRA

6 U19 Op3 13 33 2 2022 .75EUGENE Mathis MB FRA

155 H Op3 13 34 2 2123 .14LEGLAND Benoît VCL228 FRA

39 U19 Op3 13 47 2 3424 .28VIVIES Lucas JC231 FRA

169 H Ac1 13 48 2 3525 .03BUVAL Elissan PP FRA

144 U19 Ac4 13 57 2 4426 .90BYLON Malick POJ FRA

41 U19 Ac1 14 3 2 5027 .03LAVERNE Mathéo JC231 FRA

4 H Ac3 14 6 2 5328 .28TABAR Jean françois MB FRA

73 H Op3 14 11 2 5829 .43HIPPOLYTE Kévin WT FRA

56 U19 Op3 14 11 2 5830 .44SULTER Sylvain TCMGP FRA

147 U19 Ac1 14 50 3 3731 .46VILETTE Alexis POJ FRA

96 H Ac1 14 51 3 3832 .24RICHAUDIERE Frédéric VCF FRA

104 H Op3 14 51 3 3833 .97GIRIER DUFOURNIER Meryl VCF FRA

99 U19 Op3 14 57 3 4434 .90MACABRE Ethan VCF FRA

3 H Ac2 15 17 4 435 .84PHILIPPY Ludovic MB FRA

153 H Ac3 N Part/DNSJOSEPH REINETTE Pascal VCL228 FRA

164 H Ac1 N Part/DNSDIBANDI Johan ARCVTPN FRA

24/02/2024 16:09:02 1/1Abandons : 0Partants : 35 Autres : 0Non partants : 2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve Hommes

Union Cycliste Spiritaine

24/02/2024

11,2 km 59,911 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Access - Open 3 : Etape 1

Avenir  -  Ecole de Valatte

Coureur Équipe Nat.

59,911 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

117 H Op3 0 11 131 HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

87 H Op3 0 11 38 0 252 RISAL Mathis TE FRA

139 H Op3 0 12 09 0 563 MELINARD William ECD FRA

59 H Op3 0 12 35 1 224 ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

91 H Op3 0 12 45 1 325 ANDRE Jimmy TE FRA

102 H Op3 0 12 50 1 376 ROSE ELIE Anthony VCF FRA

143 H Ac1 0 12 54 1 417 LAGRAND Mathis POJ FRA

58 H Op3 0 12 55 1 428 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

159 H Op3 0 12 57 1 449 PIGNOL Meddhy UCS FRA

116 H Op3 0 12 57 1 4410 GARCON Anthony CCV FRA

160 H Op3 0 12 57 1 4411 BEAUNOL Andy UCS FRA

103 H Op3 0 13 11 1 5812 CYPRIEN Kenny VCF FRA

31 H Ac2 0 13 23 2 1013 LOUET Rony JC231 FRA

155 H Op3 0 13 34 2 2114 LEGLAND Benoît VCL228 FRA

169 H Ac1 0 13 48 2 3515 BUVAL Elissan PP FRA

4 H Ac3 0 14 06 2 5316 TABAR Jean françois MB FRA

73 H Op3 0 14 11 2 5817 HIPPOLYTE Kévin WT FRA

96 H Ac1 0 14 51 3 3818 RICHAUDIERE Frédéric VCF FRA

104 H Op3 0 14 51 3 3819 GIRIER DUFOURNIER Meryl VCF FRA

3 H Ac2 0 15 17 4 0420 PHILIPPY Ludovic MB FRA

24/02/2024 19:02:55 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve Hommes

Union Cycliste Spiritaine

24/02/2024

11,2 km 56,789 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U19 : Etape 1

Avenir  -  Ecole de Valatte

Coureur Équipe Nat.

59,911 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

65 U19 Ac1 0 11 501 JEAN BAPTISTE Néhémy TCF FRA

55 U19 Op3 0 12 00 0 102 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

161 U19 Op3 0 12 02 0 123 SIVATTE Mathéo UCS FRA

16 U19 Op3 0 12 02 0 124 NACITAS Mathys MB FRA

112 U19 Ac1 0 12 28 0 385 LENERAND Jovia CCV FRA

60 U19 Op3 0 12 49 0 596 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

40 U19 Op3 0 13 08 1 187 AUMIS Andy JC231 FRA

95 U19 Ac1 0 13 12 1 228 REIZO Joakim VCS FRA

6 U19 Op3 0 13 33 1 439 EUGENE Mathis MB FRA

39 U19 Op3 0 13 47 1 5710 VIVIES Lucas JC231 FRA

144 U19 Ac4 0 13 57 2 0711 BYLON Malick POJ FRA

41 U19 Ac1 0 14 03 2 1312 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

56 U19 Op3 0 14 11 2 2113 SULTER Sylvain TCMGP FRA

147 U19 Ac1 0 14 50 3 0014 VILETTE Alexis POJ FRA

99 U19 Op3 0 14 57 3 0715 MACABRE Ethan VCF FRA

24/02/2024 19:01:54 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix UCS - Ville du Saint Esprit : Epreuve Hommes

Union Cycliste Spiritaine 25/02/2024

Ordre des voitures :  Etape 2

Saint Esprit  -  Saint Esprit

1 CCV Club Cycliste Vauclinois ALAMELOO  Donald

2 TE Team Energizer BERNARD  Pascal

3 TCF Team Cycling Foyal MOULIN  Patrick

4 TCMGP Team Credit Mutuel Garage 1er JALCE  Eric

5 UCS Union Cycliste Spiritaine PLUMBERT  Alain

6 MB Madinina Bikers LONDAS  Rodrigue

7 ECD Espoir Cycliste Ducossais CAMBEL  Ketty

8 VCF Vélo Club du François JESBAC  Jacques

9 POJ Pédale d'Or Joséphine CHARLES ANGELE Paul

10 JC231 Team JC 231 CléCod Puget MAREM  Fred

11 VCS Vélo Club Spiritain VILMAURE  Etienne

12 VCL228 Vélo Club Lucéen 228 AGODOR  Nicol

13 PP Pédale Pilotine JOACHIM ARNAUD Gustave

14 WT Winner Team RUDEL  Guy

24/02/2024 19:03:33 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


